关于拨付2021年度省级服务业发展

引导资金的公示

根据《湖北省市、县服务业发展评估办法（修订）》（鄂服务〔2021〕3号）、《省发展改革委关于下达2021年度省服务业发展引导资金计划的通知》（鄂发改投资函〔2021〕91号）等文件精神，我市被确定为“全省服务业发展推进市”，获得2021年度服务业发展引导资金239万元。

根据《天门市支持服务业发展奖励资金管理办法(试行)》（天发改文〔2021〕387号）文件精神，为进一步加强资金管理，规范资金安排和使用，提高资金使用的透明度，现将天门市发展和改革委员会对符合资金分配申报条件的“五个一百工程”重点项目（工业难降解有机废水处理工艺研发与咨询服务中心、同跃电子传感器研发与检测公共服务平台）和“五个一百工程”重点品牌（卓越方舟）进行了确认，拟定了《关于申请发放天门市省服务业发展引导资金的请示》（天发改文〔2022〕7号），并根据市领导批复下达引导资金239万元，费用予以公示。公示期为7天（2022年1月11日—2022年1月19日）。

如对此项资金拨付有异议，请在公示期间向天门市发展和改革委员会提出意见（电话：0728-8211772）。公示期满如无异议，即按程序拨付资金。

特此公示。

附件：天门市2021年度省服务业发展引导资金使用计划表

 天门市发展和改革委员会
  2022年1月10日